

GMINA JASTRZĄB

26-502 Jastrząb
Pl. Niepodległości 5
NIP 799 196 53 56 Reg. 670223741

Jastrząb, dnia 14.06.2018 r.

Znak sprawy: IT.271.6.2018

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż kotłów na biomasę w budynkach mieszkalnych na terenie gmin: Jastrząb, Mirów, Orońsko”.

- A. Na podstawie art. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Jastrząb, Pl. Niepodległości 5, 26-502 Jastrząb **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1:

Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży wykonanie wentylacji w pomieszczeniu przeznaczonym na montaż kotła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany jest dostosować pomieszczenie w zakresie umożliwiającym zgodne z przepisami, bezpieczne użytkowanie kotłowni.

Pytanie 2:

Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży dostosowanie pomieszczenia kotłowni do montażu kotła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany jest dostosować pomieszczenie w zakresie umożliwiającym zgodne z przepisami, bezpieczne użytkowanie kotłowni.

Pytanie 3:

Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży demontaż i wyniesienie z pomieszczenia kotłowni kotła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Demontaż i prawidłowe usunięcie kotła należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie 4:

Czy zakup modułu WLAN wchodzi w zakres obowiązków wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:



Według projektu wykonawczego instalacji. Moduł WLAN nie jest elementem niezbędnym instalacji.

Pytanie 5:

Czy wykonawca musi założyć odrębny licznik ciepła, czy wystarczy sterownik, który pokazuje informację o ilości wytworzonego/zużytego ciepła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca musi założyć odrębny licznik ciepła.

Pytanie 6:

Czy dostawa i montaż termostatu pokojowego wchodzi w zakres obowiązków wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Według projektu wykonawczego.

Pytanie 7:

Po czyjej stronie (wykonawcy/użytkownika) leży dostosowanie komina do obowiązujących wymagań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do obowiązków wykonawcy należy dostosowanie istniejących urządzeń i pomieszczeń do wymogów stawianych kotłowniom, zgodnie z obowiązującymi przepisami, w zakresie montażu instalacji CO. W przypadku, gdy istniejący komin nie spełnia wymagań przewidzianych obowiązującymi przepisami pod względem budowlanym, dostosowanie komina lub budowa nowego komina nie należy do obowiązków użytkownika.

Pytanie 8:

Czy w ramach zamówienia do obowiązku wykonawcy wchodzi dostawa i montaż pompy do c.w.u., czy tylko wpięcie się w instalację c.o.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do obowiązków wykonawcy należy dostawa instalacji CO wraz z dostosowaniem instalacji CWU do zasilania nowym kotłem. Rozwiązanie według projektu wykonawczego.

Pytanie 9:

Czy wymagane są przeglądy gwarancyjne w okresie trwania gwarancji? Jeśli tak to, co jaki okres?

Odpowiedź Zamawiającego:



Zgodnie z § 15a umowy.

Pytanie 10:

Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż wkładu kominowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozwiązanie według projektu wykonawczego. Wykonawca zobowiązany jest dostosować pomieszczenie w zakresie umożliwiającym zgodne z przepisami, bezpieczne użytkowanie kotłowni.

Pytanie 11:

Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż modułu komunikacji internetowej umożliwiającego zdalny dostęp do parametrów kotła, w tym informacji o ilości wytworzonego ciepła przez kocioł?

Odpowiedź Zamawiającego:

Według projektu wykonawczego instalacji. Moduł komunikacyjny nie jest elementem niezbędnym instalacji.

Pytanie 12:

Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż dwóch dodatkowych modułów sterujących zaworami mieszającymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Według projektu wykonawczego instalacji.

Pytanie 13:

Czy w zakres prac wykonawcy wchodzi dostawa i montaż zabezpieczenia ciśnieniowego instalacji poprzez montaż naczynia przelewowego wraz z orurowaniem - w przypadku instalacji otwartych - i naczynia przeponowego wraz z zaworem bezpieczeństwa w przypadku instalacji zamkniętych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Według projektu wykonawczego instalacji.

Pytanie 14:

Kto będzie ponosił koszty nieuzasadnionego wezwania serwisu wykonawcy w trakcie trwania okresu gwarancji, w szczególności w przypadku wystąpienia awarii z winy użytkownika z powodu nieprzestrzegania warunków eksploatacji instalacji zg. z instrukcją obsługi systemu i/lub warunków kart gwarancyjnych poszczególnych zamontowanych urządzeń, czy to w sytuacji zadziałania siły wyższej np. przepięcia instalacji?



Odpowiedź Zamawiającego:

Koszty przyjazdu ekipy serwisu oraz ewentualnej naprawy w sytuacji, gdy dana usterka nie będzie objęta gwarancją poniesie użytkownik z zastrzeżeniem pkt 14 karty gwarancyjnej.

Pytanie 15:

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 01.08.2017, Dz.U. poz. 1690, obowiązującym od 01.10.2017 roku, a dotyczącym możliwości wprowadzania do obrotu na terytorium RP kotłów na paliwa stałe, Zamawiający potwierdza, że oczekuje kotłów zgodnych z postanowieniami ww. Rozporządzenia, tzn. kotłów bez rusztów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że oczekuje dostawy kotłów zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. kotłów bez rusztów.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie (kocioł), który spełnia wszystkie stawiane wymagania z wyjątkiem pojemności zasobnika, która wynosi 300 dm³ a nie 370 dm³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymagania w zakresie dostawy zasobnika Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie 17:

Po czyjej stronie, jeśli zajdzie taka potrzeba jest koszt wykonania gniazda elektrycznego do zasilania kotła?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć kompletną instalację kotła CO, wraz z podłączeniem do istniejącej infrastruktury.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

WÓJT GMINY


Andrzej Bracha

(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)